
PRACOVNÍ VERZE (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 1 z 8Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 1gmKtPMØØ8Ø1

Operační program: CZ.1.11 ROP NUTS II Jihovýchod
1gmKtPM00801Číslo monitorovací zprávy/hlášení:

Monitorovací zpráva o zajištění udržitelnosti projektu

564602546

frysova.i@kr-vysocina.cz

Telefon:

E-mail:

11.3Prioritní osa:

Pavilon urgentní a intenzivní péčeNázev projektu:

Jihlava, Žižkova,  1882, 58601

Fryšová Iveta

CZ.1.11/3.4.00/02.01179

Adresa:

Kontaktní osoba:

Registrační číslo projektu:

Udržitelný rozvoj měst a venkovských sídel

Oblast podpory: 11.3.4

Podoblast podpory:

Veřejné služby regionálního významu

Kraj: ROP NUTS II Jihovýchod

Příjemce: Kraj Vysočina

1. Údaje o projektu

2. Položka ze seznamu monitorovacích zpráv a hlášení

01.12.2017

8

Předpokládané datum předložení:

Pořadí:

01.11.2016 - 30.11.2017Sledované období:

Monitorovací zpráva o zajištění udržitelnosti projektuTyp zprávy:

Projekt nevytváří jiné peněžní příjmyJiné peněžní příjmy na projektu:

Aktualizovaná výše jiných peněžních
příjmů připadajících na CZV za projekt:

Projekt nevytváří příjmy dle článku 55Příjmy projektu dle článku 55:

NeOproti smlouvě nebo dodatku došlo k
navýšení finanční mezery o více než 10%:
Aktualizovaná výše příjmů dle čl.55
připadající na CZV:

Projekt nevytváří jiné peněžní příjmyVýběr z jiných peněžních příjmů na MZoU:

Projekt nevytváří příjmy dle článku 55Výběr příjmů projektu dle článku 55 na
MZoU:

5Pořadové číslo MZ o udržitelnosti:

jakoubkova
Textový rámeček
RK-37-2017-26, př. 1počet stran: 8



PRACOVNÍ VERZE (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 2 z 8Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 1gmKtPMØØ8Ø1

65.12.04Kód nár. číselníku:

6 726,96

m2

6 917,00

Plocha nově vybudovaných objektů pro zdravotnictví

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0,00Výchozí hodnota:

6 726,96Dosažená hodnota:

31.10.2012Datum dosažené hodnoty:

Aktuální stav:

65.01.01Kód nár. číselníku:

0,89

ha

0,89

Plocha regenerovaného a revitalizovaného území - ve městech

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0,00Výchozí hodnota:

0,89Dosažená hodnota:

31.10.2012Datum dosažené hodnoty:

Aktuální stav:

61.01.05Kód nár. číselníku:

0,62

km

0,62

Délka nových a rekonstruovaných místních komunikací celkem

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0,00Výchozí hodnota:

0,62Dosažená hodnota:

31.10.2012Datum dosažené hodnoty:

Aktuální stav:

3. Indikátory hlášení



PRACOVNÍ VERZE (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 3 z 8Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 1gmKtPMØØ8Ø1

4. Publicita

Stálá vysvětlující tabulka bude po realizaci stavby umístěna u vchodu do
nového pavilonu a bude trvale upozorňovat pacienty a ostatní
návštěvníky nemocnice o realizaci výstavby a spolufinancování projektu
ze strukturálních fondů EU.
Pamětní deska bude obsahovat všechny povinné prvky publicity v
souladu s Příručkou pro žadatele a příjemce.

Aktuální stav: Tabulka je umístněna v prostorách příjmu pacientů.

Stav při podání projektové žádosti:

Stálá vysvětlující tabulka (pamětní deska)Způsob zajištění publicity:
Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

V rámci tohoto projektu bude v průběhu realizace stavby umístěn u
staveniště velkoplošný reklamní panel, který bude informovat o
spolufinancování projektu ze strukturálních fondů EU. Panel bude
obsahovat všechny povinné prvky publicity v souladu s aktuální
Příručkou pro žadatele a příjemce.

Aktuální stav: Velkoplošný panel s informací, že projekt je spolufinancovaný EU v rámci
ROP NUTS2 Jihovýchod byl umístněn v době výstavby pavilonu, nyní je
nahrazen stálou vysvětlující tabulkou.

Stav při podání projektové žádosti:

Velkoplošný reklamní panel (billboard)Způsob zajištění publicity:
Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Po dokončení stavby bude uspořádána tisková konference za účasti
vedoucích představitelů kraje Vysočina. Ambulantní lékaři budou
prostřednictvím místního tisku i při odborných seminářích seznámení s
provedenou výstavbou a jejími pozitivními dopady na zkvalitnění
zdravotní péče v Nemocnici Jihlava.

Aktuální stav: Pro období udržitelnosti nerelevantní.

Stav při podání projektové žádosti:

Informační akce (konference, semináře, workshopy, veletrhy, výstavy, soutěže,
atd.)

Způsob zajištění publicity:

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

O průběhu realizace projektu bude veřejnost průběžně informována na
internetových stránkách kraje Vysočina (http://www.kr-vysocina.cz/) a
Nemocnice Jihlava (http://www.nemji.cz/).

Aktuální stav: Pro období udržitelnosti nerelevantní.

Stav při podání projektové žádosti:

Internetové stránkyZpůsob zajištění publicity:
Konkrétní opatření pro zajištění publicity:



PRACOVNÍ VERZE (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 4 z 8Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 1gmKtPMØØ8Ø1

Kvantifikovatelná environmentální kritéria:

Nekvantifikovatelná environmentální kritéria:

6. Environmentální kritéria

63Číslo:
Bude mít projekt jiné pozitivní vlivy na ŽP ?Název 

environemntálního 
kritéria:

Popis aktivit/opatření/dopadu projektu:
Projekt vybudování pavilonu urgentní a intenzivní péče nezasahuje, nezabírá a
neovlivňuje žádné nové nestavební přírodní plochy. Okolí nové budovy bude
zregenerováno a vysázeno zelení.

Stav k projektové žádosti:

Projekt vybudování pavilonu urgentní a intenzivní péče nezasahoval do nových
nestavebních přírodních ploch. Okolí nové budovy je zregenerováno a vysázeno
zelení.

Aktuální stav:

5. Rovné příležitosti

Publicita projektu a oslovení cílových skupin reflektuje princip rovných
příležitostí a specifické potřeby cílových skupin.

Kriterium pro rovné příležitosti:

Konkrétní opatření pro zajištění rovných příležitostí:
Veškeré akce zajišťující publicitu projektu budou realizovány s ohledem
na rovné příležitosti. Žádná ze skupin nebude při těchto aktivitách
vynechána nebo omezena.

Stav při podání projektové žádosti:

Veškeré akce zajišťující publicitu projektu byly realizovány s ohledem na
rovné příležitosti. Žádná ze skupin nebyla při těchto aktivitách vynechána
nebo omezena.

Aktuální stav:

Projekt obsahuje vybudování zařízení pro zlepšení pohybu osob se sníženou
mobilitou.

Kriterium pro rovné příležitosti:

Konkrétní opatření pro zajištění rovných příležitostí:
Nově zbudovaný pavilon bude vybudován jako kompletně bezbariérový.
Osoby se sníženou mobilitou tedy nebudou při vstupu do pavilonu ani při
pohybu v něm žádným způsobem omezeny.

Stav při podání projektové žádosti:

Nově zbudovaný pavilon je vybudován jako kompletně bezbariérový.
Osoby se sníženou mobilitou tedy nejsou při vstupu do pavilonu ani při
pohybu v něm žádným způsobem omezeny.

Aktuální stav:



PRACOVNÍ VERZE (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 5 z 8Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 1gmKtPMØØ8Ø1

7. Přílohy

Název přílohy:
52Číslo přílohy:
Čestná prohlášeníPožadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

LELIGDONOVA.E@KR-VYSOCINA.CZPřílohu zadal:
Příloha:

Příloha doložena v listinné podobě.
Popis:

Čestné prohlášení příjemce k nemožnosti zastavení majetku

AnoDoloženo:

Fotodokumentace - publicitaNázev přílohy:
Číslo přílohy:
Požadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů:
Počet vyhotovení:

LELIGDONOVA.E@KR-VYSOCINA.CZPřílohu zadal:
Příloha:

Příloha doložena v el. podobě.
Popis:

foto_publicita_5.MZoU.pdf

AnoDoloženo:

Fotodokumentace - PUIPNázev přílohy:
Číslo přílohy:
Požadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů:
Počet vyhotovení:

LELIGDONOVA.E@KR-VYSOCINA.CZPřílohu zadal:
Příloha:

Příloha doložena v el. podobě.
Popis:

foto_publicita_5.MZoU.pdf

AnoDoloženo:



PRACOVNÍ VERZE (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 6 z 8Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 1gmKtPMØØ8Ø1

Přepočet finanční mezery v e-CBANázev přílohy:
Číslo přílohy:
Požadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů:
Počet vyhotovení:

LELIGDONOVA.E@KR-VYSOCINA.CZPřílohu zadal:
Příloha:

Příloha doložena v listinné podobě.
Popis:

AnoDoloženo:

Doklady o vedení majetku v účetnictvíNázev přílohy:
Číslo přílohy:
Požadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů:
Počet vyhotovení:

LELIGDONOVA.E@KR-VYSOCINA.CZPřílohu zadal:
Příloha:

Doklady doloženy v listinné podobě.
Popis:

AnoDoloženo:

Textová část MZNázev přílohy:
Číslo přílohy:
Požadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů:
Počet vyhotovení:

LELIGDONOVA.E@KR-VYSOCINA.CZPřílohu zadal:
Příloha:

Příloha doložena v listinné podobě.
Popis:

AnoDoloženo:



PRACOVNÍ VERZE (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 7 z 8Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 1gmKtPMØØ8Ø1

Doklady o zaplacení pojistnéhoNázev přílohy:
Číslo přílohy:
Požadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů:
Počet vyhotovení:

LELIGDONOVA.E@KR-VYSOCINA.CZPřílohu zadal:
Příloha:

Přílohy doloženy v listinné podobě.
Popis:

AnoDoloženo:



PRACOVNÍ VERZE (ROP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 8 z 8Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 1gmKtPMØØ8Ø1

8. Čestné prohlášení

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem žadatele:

Místo a datum:

Podpis:




